
UCHWAŁA NR LV/607/2014

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie odrzucenia wniosku o przeprowadzenie referendum

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 706) po zapoznaniu się z opinią komisji do sprawdzenia 

poprawności wniosku mieszkańców o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji

Straży Miejskiej w Suwałkach, Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Odrzuca się wniosek złożony w dniu 10 października 2014 r. o przeprowadzenie

w dniu 16 listopada 2014 r. referendum lokalnego w sprawie likwidacji Straży Miejskiej 

w Suwałkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący                                                 

Rady Miejskiej w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 98EDE609-5137-4C1C-8DCC-3181D3A5002E. Podpisany Strona 1 z 1


